

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 016/10 - MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ESCAVADEIRA, TRATOR DE ESTEIRAS RETROESCAVADEIRA E CAMINHÃO				ZANINI		KLEIN		MAFER		LISANDRA	
ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	100	Horas	TRATOR DE ESTEIRAS	107,00	10.700,00		-		-		-
2	200	Horas	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA		-	113,00	22.600,00	125,00	25.000,00		-
3	200	Horas	RETROESCAVADEIRA		-		-	70,00	14.000,00		-
4	400	Horas	CAMINHÃO		-		-	70,00	28.000,00	66,00	26.400,00
SUB-TOTAL DOS ITENS GANHOS POR EMPRESA					10.700,00		22.600,00		14.000,00		26.400,00
TOTAL GERAL DOS ITENS GANHOS EM R\$					10.700,00		22.600,00		14.000,00		26.400,00

ESCAVADEIRA, TRATOR DE ESTEIRAS E RETROESCAVADEIRA				TRANSPORTES JE		RAUSCHKOLB		SIMONE SCHAFFER	
ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	100	Horas	TRATOR DE ESTEIRAS	147,20	14.720,00		-	119,80	11.980,00
2	200	Horas	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	136,30	27.260,00		-	113,80	22.760,00
3	200	Horas	RETROESCAVADEIRA	85,00	17.000,00	80,00	16.000,00		-
4	400	Horas	CAMINHÃO	80,00	32.000,00	75,00	30.000,00		-
SUB-TOTAL DOS ITENS GANHOS POR EMPRESA									
TOTAL GERAL DOS ITENS GANHOS EM R\$							-		-